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ROZPIS PRÁCE 
 

POHOT. SLUŽBA Lžičař I. PŘÍSL Janský II. PŘÍSL Valenta/Herman 

 
AMBULANCE 

VŠEOBECNÁ 
Jaroščiaková/Janský-Nguyen, Moťková AMBULANCE 

PŘÍJMOVÁ 
Jaroščiaková/Janský-Nguyen, Moťková 

AKUTNÍ LÉKAŘ 

 
Sekanina PŘEVAZY ODDĚLENÍ Jaroščiaková-Nguyen, Moťková 

KONZILIÁŘ Bachleda/Laca   NUTRIČNÍ  

PORADNY CÉVNÍ    Bachleda/Laca STRUMA  AV SHUNT Janečková 

ODD 37 Herman, Sekanina, Laca, Janský, Necpal Nguyen, Lžičař, Mocňáková, Jaroščiaková, Moťková 
ODD 37A Sekanina 
DOPROVOD Z 

OS 
Sekanina 

 

OPERAČNÍ PROGRAM 

JMÉNO  OPEROVANÉHO ODD DG - OPERAČNÍ  VÝKON   Po OP OPERAČNÍ TÝM     

Hansel Arnošt MUDr.-1975 

Utíkalová Romana-1974 

Krupová Marie-1972 

Krátká Bronislava-1955 

 

Horáková Radka Mgr.-1981 

Šibrava Ivan-1967 

Ošťádalová Lenka-1988 

Muranová Jaroslava-1950 

Sedláčková Renáta-1985 

Špaček Josef-1964  

 

Šatánek Karel-1945 

Grebenar Miroslav-1961 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

Struma  

Struma 

Struma   

AVF + permkat 

 

EVL VSM 

Aneuryzma véna poplitea 

EVL VSM 

EVL VSM 

EVL VSM 

EVL VSM  

 

ACI 

VAC 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

Moc- Ba-MUC 

Ba-Moc-MUC 

Moc-Jan-MUC 

Moť-Nec 

 

He-MUC 

He-Jar-MUC 

He-MUC 

He-MUC 

He-MUC 

He-MUC 

 

Lži-Sek-Kuch 

Lac/Nec                                                  

                                                  VÝUKA 

 HODIN ROČNÍK/OBOR TÉMA VYUČUJÍCÍ 

PŘEDNÁŠKY     

PRAXE 7.00-13.30 6.r/Všeob.lékařství Praxe před státnicí MUDr. Jaroščiaková 

STÁŽE MUDr. Kuchařová 

PŘÍJMY MUC Müllerová    

PŘÍJMY 

JMÉNO ODD DG VÝKON 

Ošťádalová Lenka-1988-lačná 

Muranová Jaroslava-1950-lačná 

Sedláčková Renáta-1985-lačná 

Špaček Josef-1964-lačný 

Štěpánek Josef-1952 

Zatloukal Leo-1943 

Vaculík Vlastimil-1953 

Vaňková Marie-1949 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

EVL VSM 

EVL VSM 

EVL VSM 

EVL VSM 

AFC 

AFC-defekt 

AVG 

Varixy 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

Válek Milan-1938 

Tomek Zdeněk-1956 

Tomášková Jarmila-1949 

37 

37 

37 

PTA 

PTA-defekt, DM 

PTA, DM 

 

 

MIMO PRACOVIŠTĚ Dráč, Hrabalová, do 10.00-Janský, do 8.30-Lžičař, od11.30-Jaroščiaková  

SLUŽEBNÍ CESTA  

DOVOLENÁ  

PROVOZNÍ ZÁLEŽITOSTI Medici příáslužba: Sklenářová Anna: mob: 737 508 984 

VIZITA    7.15 ODPOLEDNÍ PORADA   14.30 

                      ÚTERÝ – 3. 12. 2024                 

 



   


